АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018 № 361
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.07.2018 № 343 «Об утверждении перечня резервных помещений для размещения  избирательных участков для проведения выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года»
В соответствии со статьей  19 Федерального закона от 12.06.2002 №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.07.2018 № 343 «Об утверждении перечня резервных помещений для размещения  избирательных участков для проведения выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления в избирательном участке № 0621 слова «муниципального казенного образовательного учреждения «Турдейская средняя общеобразовательная школа»» заменить словами «Турдейского сельского Дома культуры»;
1.2. в пункте 1 постановления в избирательном участке № 0622 слова «Краснодубровского фельдшерско-акушерского пункта» заменить словами «Краснодубровского сельского Дома культуры»;

2. Отделу по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район опубликовать настоящее постановление в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образовании
             Воловский район                                                    С.Ю.Пиший